UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## **Universitätsbibliothek Paderborn**

**Dîtîqa (nouum) ḥadāta (testamentum)**

**Parisiis, 1584**

Epistola B. Pavli Apostoli ad Timotheum prima.

**urn:nbn:de:hbz:466:1-39367**

in omni tēpore in omni pacem vobis det pax dominus autem ipse  
 16 הו דין מרה דשלמא נתל לכוז שלמא בכל זמן בכל  
 ego manus meæ per scripturam pax vobis omnibus cum dominus noster re  
 מרם: 17 מרן עם כלכוז: 18 שלמא בככתבת אידי אנא

scribo ita epistolis meis quod in omnibus signū quod est scriptū Paulus  
 פולוס כתבת דאיתוהי אתא דבכלהוון אנרתו הכנא כתב  
 amen fratres mei vobis omnibꝫ cum Christi Iesu gratia ego  
 אנא: 19 טיבותה דישוע משיחא עם כלכוז אחי אמין:

quæ scripta est secundæ Thesalonicenses quæ ad Epistolæ finis  
 שלמת אנרתא דלות תסלוניקיא דתרתין דאתכתבת  
 Tychici per manus & missa est Pifidix Laodicea ex  
 מן לוריקיא דפיסידיא ואשתדררת באידי טוכיקוס:

16 αυτης δε ο κυριος της ειρηνης δευ ημων & ειρωνας δευ πατρως ου πατρως εστιν, ο κυριος μς πατρως ημων.  
 17 ο ακακοσιμος, οτι ημω χαρι Παυλου, ο δευ στανειν ο πατρως ημων ημω χαρι εστω, 18 η χαρις του κυριου ημων Ιησου Χριστου μς πατρως ημων. αμην.

Προς Θεσσαλονικεις Αποστολῆς Ἰησοῦ τοῦ Α. Παύλου,

prima Thimotheum quæ ad Epistola rursum  
 טוב אנרתא דלורת טימותאוס קדמיתא

caput  
 קפלאון

ieiunii quinti sabbathi Parasceves  
 ערובתא דשבתא דדרי דצומא

Servatoris nostri dei per mandatum Christi Iesu Apostolus Paulus  
 פולוס שליחא דישוע משיחא בפוקנא דאלהא מהיני

vero filio Timotheo spei nostre Iesu & Christi  
 ודמשיחא ישוע סכרן: 2 לטימותאוס כדא שירא

Patre arō deo & pax & miserationes gratia in fide  
 בהימנותא טיבותא ורחמא ושלמא מן אלהא אבון

ego proficiscerer cū te fueram petens dnō arō Iesu & Christo  
 ומשיחא ישוע מרן: 3 בעות הוית מנך כד אול אנא

ut non homini homini & præciperes Ephesi ut remaneres in Macedoniā  
 למקדוניא דתקוא כאפסוס ותפקד לאנשאנש דלא

in fabulas sese projicerēt neque diversas doctrinas docerent  
 נלפון יולפנא משחלפא: 4 וליא נתרמון לשועיתא

quæ contentiones ipsi illis non est quibꝫ finis generationum & in narrationes  
 ולתשעיתא דשרכתא דסכא לית להון להלון דהרינא

dei in fide zdificationem & non potius faciunt  
 חו עכדן יתראית וליא בנינא בהימנותא דאלהא:

hoi quæ contentiones ipsi illis non est quibꝫ finis generationum & in narrationes  
 חו עכדן יתראית וליא בנינא בהימנותא דאלהא:

16 Ipse autem Dominus pax s det vobis pacem sempiternā in omni loco. Dominus sit cum omnibus vobis.

17 Salutatio mea manu Pauli: quod est signum in omni epistola, ita scribo.